expediendā. necesse habem? expediri ad declinandū a malo qđ fit p timorē. Necesse etiā habemus expediri ad pficiendū in bono duplici vel necessitatis. vel superogationis. Circa p̄mū expeditur per scientiā et pietatē. ita qđ vnū est dirigens et aliud exequēs. Circa secundū expeditur p cōsiliū dirigēs et p fortitudinē exequētē. Necesse etiā habem? q̄escere in optimo. et h̄ q̄tū ad intellectū verū. et q̄tū ad affectū boni. p̄mū fit p donū intellectū. scđm p donū sapie i quo est q̄es. sexto ad expeditionem in cōtemplādo dona spūscā in septenario nūo sūt. Nā ad vitā iherarchicā et cōtemplatiuā necessariū est aīam purgari illuminari et p̄fici. Purgari autē oportuit a cōcupiscentia. a malicia. ab ignorātia. ab infirmitate. seu ipotētia. p̄mū facit timor. scđm pietas. tētiā sciētia q̄tū fortitudo. Illuīari autē idigemus in opibus repationis et p̄marie additionis. p̄mū dat cōsiliū scđm intellectū. Perfici autē habemus p accessū ad sūmū qđ consistit in vno et h̄ p donū sapie. et sic archanū cōtemplationis ab alto cōsumatur q̄si in cubito. q̄nto ad expeditionē in actione et cōtemplatione septē debēt esse dona spūscā.

Nā cōtemplatiua ppter cōuersionē ad trinitatē tria debet habēre dona expedientia. s. q̄tū ad reuerentiā maiestatis timorē. q̄tū ad intelligentiā veritatis intellectū. q̄tū ad sapiam siue gustū bonita-

tis sapiam. Actiua vō q̄ vsatur in agendis et sustinēdis. debz h̄re q̄tuor. scz pietatem ad agendū. et fortitudinē ad sustinēdū. et directiua horū duorū. s. sciētiā et cōsiliū vñ qz ad expeditionē necessaria est directio. idō fit donorū cōbinatio. et plurima sūt dona ad intellectū spectātia. qz lux cognitionis vehementer expedit ad dirigēdos pedes in viam rectā.

Capitulū. vi.

De ramificatione grē in habitus beatitudinū

De ramificatione autē grē in habitus beatitudinū h̄ tenēda sūt. s. qđ septē sūt btitudines. q̄s saluator enūat in s̄mone. de mōte. s. paupertas spūs mititas. luctus. et esuries iusticie. misericordia. munditia cordis. et pax. ad has btitudines ppter sui p̄fectionē et plenitudinē. duodecī fructus spūs. et q̄nqz spūales sensus cōsequūtur qđ nō dicūt nouos habitus s̄ status delectationū. et vsus spūaliū speculatiōnū. q̄b? replentur et consolātur spūs viroz iustoz.

Rō autē ad intelligētiā p̄dictoz hec est. qz cū repatiūū principiū sit p̄fectissimū et p̄fectissime reparatiūū et reformatiūū p donū gratuitū. ideo grē donū ab ipso manans liberalitē et habūde ramificari debet vsqz ad habitus p̄fectionū. q̄ cū fini appropimēt. recto vocabulo nūcupantur ex noīe beatitudinū quaz sufficiētia nūs et ordo colligitur ex integritate p̄fectionis. et